CH339 手册                                                                              https://wch.cn
V1.2                                            1
7 端口多功能 USB HUB 控制器芯片 CH339
手册
版本：1.2
1、概述
CH339 是符合 USB2.0 协议规范的 7端口多功能 USB HUB 控制器芯片，单芯片集成 7口 USB HUB、

3、引脚排列
表 3-1 封装说明
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
QFN68 8*8mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 68脚 CH339W
QFN32 4*4mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 32脚 CH339F
注：优选 CH339F，体积小；CH339W 引脚多，侧重于功能齐全。
0#引脚是 QFN 封装的底板，是必要连接。
4、引脚定义
表 4-1 引脚定义
引脚号（同名引脚可参考） 引脚
名称
类型
(1)
 功能描述
CH339W CH339F
12 6 DMU USB 上行端口 USB2.0 信号线 D-。
13 7 DPU USB 上行端口 USB2.0 信号线 D+。
18 11 DM1 USB 1#下行端口 USB 信号线 D-。
19 12 DP1 USB 1#下行端口 USB 信号线 D+。
20 13 DM2 USB 2#下行端口 USB 信号线 D-。
21 14 DP2 USB 2#下行端口 USB 信号线 D+。
24 31 DM3 USB 3#下行端口 USB 信号线 D-。
25 32 DP3 USB 3#下行端口 USB 信号线 D+。
26 29 DM4 USB 4#下行端口 USB 信号线 D-。
27 30 DP4 USB 4#下行端口 USB 信号线 D+。
28 - DM5 USB 5#下行端口 USB 信号线 D-。
29 - DP5 USB 5#下行端口 USB 信号线 D+。
7 - DM6 USB 6#下行端口 USB 信号线 D-。
8 - DP6 USB 6#下行端口 USB 信号线 D+。
9 - DM7 USB 7#下行端口 USB 信号线 D-。
10 - DP7 USB 7#下行端口 USB 信号线 D+。
DM2 20
SD
V
CC
_E
N
/C
FG
2
46
VDD33 23
DP2 21
A
VD
D
K
17
DP1 19
D
M
U
12
D
PU
13
SD_CMD/PSELF55
DVDDK60 DM4 26
X
I
16
PWR_CC156
G
ND
0
VIO3363
X
O
15
VSDIO54
DP4 27
SD
_D